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Banco Caja Social

Activo
Disponible
Disponible
ici Activas en O de Mercado
Inversiones

Inversiones Negociables en Titulos de Deuda

Inversiones para Mantener Hasta el Vencimiento

Inversiones Disponibles Para la Venta en Titulos de Deuda
Inversiones Disponibles para la Venta en Titulos Participativos

Menos: Provision

Cartera de Créditos y Operaciones de Leasing Financiero

Creditos de Vivienda

Categoria A, Riesgo Normal
Categoria B. Riesgo Aceptable
Categoria C, Riesgo Apreciable
Categoria D. Riesgo Significativo
Categoria E. Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

Creditos de Consumo. Garantia Idonea

Categoria A, Riesgo Normal
Categoria B, Riesgo Aceptable
Categoria C, Riesgo Apreciable
Categoria D, Riesgo Significativo
Categoria €, Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

Creditos de Consumo, Otras Garantias

Categoria A, Riesgo Normal
Categoria B, Riesgo Aceptable
Categoria C, Riesgo Apreciable
Categoria D, Riesgo Significativo
Categoria E, Riesgo de Incobrabikdad
Menos Provision

Microcréditos. Garantia Idonea

Categoria A, Riesgo Normal
Categoria B, Riesgo Aceptable
Categoria C. Riesgo Apreciable
Categoria D. Riesgo Significative
Categoria E, Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

Microcreditos, Otras Garantias

Créditos y Of

Créditos y Operaciones de Leasing Financiero Comerciales, Otras Garantias

Menos C: vision
Creditos y Operaciones de Leasing de Consumo
Créditos y Operaciones de Leasing Comerciales

Categoria A. Riesgo Normal
Categoria B. Riesgo Aceptable
Categoria C. Riesgo Apreciable
Categoria D, Riesgo Significativo
Categornia E, Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

de Leasing Fina:
Categoria A, Riesgo Nomal
Categoria B, Riesgo Aceptable
Categoria C_ Riesgo Apreciable
Categoria D. Riesgo Significativo
Categoria E, Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

Categoria A, Riesgo Normal
Categoria B, Riesgo Aceptable
Categoria C. Riesgo Apreciable
Categoria D, Riesgo Significativo
Categoria E, Riesgo de Incobrabilidad
Menos Provision

i

Menos Provision General
Cuentas por Cobrar
Intereses

Componente Financiero Operaciones de Leasing

Pago
Otras

por Cuenta de Chentes

Menos: Provision
Bienes Realizables Recibidos en Pago
Bienes Muebles

Bienes Recibidos en Pago Destinados a Vivienda
Bienes Recibidos en Pago Diferentes a Vivienda

Menos. Provision
Propiedades y Equipos

Terrenos, Edificios y Construcciones en Curso

Equipo, Muebles y Enseres de Oficina
Equipo de Computo

Otras

Menos: De

Menos. Provision
Oftros activos
Apories Permanentes
Gastos Anticipados y Cargos Difendos:
Bienes por Colocar en Contratos Leasing

Otros

Menos: Provision
Valorizaciones

Inversiones

Propiedades y equipos

Total Activo

Cuentas Contingentes Acreedoras por Contra
Cuentas Contingentes Deudoras

Cuentas de Orden Deudoras

Cuentas de Orden Acreedoras por Contra
Total Cuentas Contingentes y de Orden

. Garantia Idonea

* Caja Social
PROSPECTO DE INFORMACION
Informacion financiera individual de Banco Caja Social a septiembre de 2014y 2013

BANCO CAJA SOCIAL
Balance General Comparativo
30 de Septiembre de 2014 y 2013
(Expresados en Millones de Pesos)

30 de septiembre / 2014

s 811,964

317.844
841,856
0

36.677
(3,745)

3,281,753
3,213,763
71.463
19.759
5,000
19,318
(47,550)

190,798

2,386,323
2,362,067
39,412
27,825
38,371
87,144
168,496)

60,531
55,716
2,116
1,012
937
5327
(4,577)

524,336
519,298
6,556
3,248
2,573
22,002
(29,341)

665,031
649,995
10,134
4,806
14,492
14,022
(28,418)

980,669
976.522
7.855
2,040
16,140
39,592
(61,480)

(41,107)
(13,176)
(39.481)

70,208

259

34,999

77,229

_ esam

1,015
8,864
3839
(6.868)

189,956
69,146

89,838

1816

(188,535)

(1.117)

208

54,762
1,649

_57.081 .

: (283)
25123
140,242

30 de iembre / 2013

811,964

303,437
1192632

7.995677

156,769

6,850

161,104

113,397

s

780,612

142318

16,803,250
28472479

XY

157,089

9,941
(12,782)

1,955,120
1,935,967
36,888
16,761
31435
64,092
(130,023)

94,386
88,661
2,568
1418
1,029
5,702
(4.992)

421,533
415299
6,735
3,116
2,749
21617
(27,983

1,013,007
987178
25,972
2204
15,188
11,971

—(29.506)

965,062
950,398
18,754
1819
16,398
33,095
__(s5400)

(33.842)
(13.603)
(32.667)

68,884
134
30231
67,746
—(23.385)

989
4817
3913

(6,482)

185,850

668,739

21659
1,459,824

7.207.765

143610

3237

158,596

80.457

158,600

s 8302487
669,358
76,584
11.809,023
24126945

s 36881910
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PROSPECTO DE INFORMACION

Banco Caja Social

BANCO CAJA SOCIAL

(Expresados en Millones de Pesos)

Pasivo y Patrimonio
Pasivo

Depasitos y Exigibilidades
Depositos en Cuenta Corriente Bancana
Certificados de Deposita a Témino
Depositos de Ahorro
Cuentas de Ahorro Especial
Certificados de Ahorro de Valor Real
Otros

Créditos de Bancos y Otras Obligaciones Financieras
Otras Ertidades del Pais
Entidades del Extenor

Cuentas por Pagar

Intereses
Comisiones y Honararos
Impuestos
Retenciones y Aportes Laborales
Amendamientos
Prometientes Compradores.
Proveedores

iros
Cheque Girados no Cobrados
Recaudos Realizados
Nacion Ley 546 de 1999
Ofras

Titulos de Inversion en Circulacién

Otros Pasivos
Obligaciones Laborales Consolidadas
= INgresos Anticipados
Pernsiones de Jubilacion
Otros

Pasivos Estimados y Provisiones
Impuestos
Otros.

Total Pasivo
Patrimonio
Capital Social

Reservas
Reserva Legal
Reservas Estatutanas y Ocasionales

Superavit
Donacianes
Valonizacianes
Ganancias o Perdidas no Realizadas en Inversiones Disponibles para la Venta

Utilidad del Ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivo y Patri 1

Cuentas Contingentes Acreedoras
Avales y garantias
Cartas de credito
Créditos Aprobados no Desembolsados
Aperturas de Credito
Otras Contingencias
Cuentas Contingentes Deudoras por el Contrario
Cuentas de Orden Deudoras por el Contrario
Cuentas de Orden Acreedoras
Total Cuentas Contingentes y de Orden

30 de septiembre / 2014

1,234,926
2,972,545

27170
3815
1.021

41299

52,183
34,808

761,899
12,080

165,365
0

o

Regrekentante Leg:

]

3

9023815

104,462

150 464

100,172

73,105

90,991

9,543,109

204 678

773,989

165,386

220,033

1,364,086

10,907,195

780612

142,318
16,803,250
28,472,479

J— X

Ricardo Garcia Roa

Contador
T.P. No. 12925-T

30 de septiembre / 2013

1,042 827
2,836,355
4,129,208
77.978
7,760

7,673

91417

660,365
14,491

21
158,600
1693

181
0
189,258

419,414
60,505

$ 8151901

105,921

164,563

100172

58473

83,501

8,664,531

204678

674,856

160,314

198,108

1,237,956

$__9,802.487

660,358

76,584

11,809,023
24126845
36,881,910
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Banco Caja Social
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PROSPECTO DE INFORMACION

BANCO CAJA SOCIAL
Estada de Resultados Comparativo
Al 30 de Septiembre de 2014 y 2013
{Expresado en Millones de Pesos)

_ 30de septiembre / 2014 30 de septiembre / 2013

Ingresos Operacionales Directos 1,042 199 979 563

Intereses y Descuento Amortizado Carfera de Créditos 3 846,661

Rendimientos en Operac. Repo. Simultineas Transf. Temporal de Valores y Ofros intereses 8,112

Utihdad en Valoracion de Inversiones Negociables en Titulos de Deuda 17,855

Utilidad en Valoracion de Inversiones Disponibles para la Venta en Titulos de Deuda 0

Utilidad en Valoracion de Inversiones para Mantener Hasta el Vencimienta 44 578

Ganancia Realizada en Inversiones Dispanibles para |a Venta 0

Reajuste de la Unidad de Valor Real - UVR 28,667

Comisiones y Honorarios 82,108

Cambios 7.688

Utilidad en Venta de Inversiones 1.840

Utilidad en Venta de Cartera 3212

Ingresos Operacionales Leasing 3,480
Gastos Operacionales Directos 194 859 201886

Intereses Depositos y Exigibilidades 146,439 148,186

Intereses Créditos de Bancos y Otras Obligaciones Financieras 4,362 4312

Pérdida en Posiciones en Corto de Operac Repo Abierto, Simult y Transf Temporal de Valores 0 19

Reajuste de la Unidad de Valor Real - UVR 520 395

Comisianes 32,082 37,017

Cambios 7444 8,840

Pérdida en Venta de Inversiones 3,684 3N

Pérdida en Venta de Cartera 128 0
Resultado Operacional Directo 847,540 77877
Otros Ingresos Operacionales 182,125 178.648

Dividendos y Participaciones 7,608 10,561

Reintegro Pravisiones Cuentas por Cobrar 4811 4.948

Reintegro Provisiones de Cartera de Gréditos 74,125 65,549

Reintegro Provisiones de Operaciones de |Leasing Financiera 55 16

Reintegro Prov. Componente Individual Contraciclico de Carlera de Créditos y Operaciones

de Leasing de Consumo 17,125 14,180

Reintegro Prov. Componente Individual Contraciclico de Carera de Créditos y Operacicnes

de Leasing Comerciales 9,022 8663

Reintegro Prav. Componente individual C: de Oy de Leasing 27 L

Reintggro Prov. Componente Individual Conlraciclic de Cuentas Por Cobrar 894 770

Recuperaciones Riesgo Operativo 140 288

Diversos 68,517 73.554
Otros Gastos Operacionales 515,113 497,162

Gastos de Personal 241,302 229,245

Otras 273811 267.916
Otros Ingresos y Gastos Operacionales - Neto (332,988) (318,514

[s] ional Antes de Provisiones, ¥y 514,552 459,163

Provisiones 249,080 213,740

Inversicnes 1,260 463

Cartera de Créditos 203,089 174,153

Cuentas por Cobrar 10,846 8667

Operaciones de Leasing Financiera 671 302

Companente Contraciclico Prov. Individual Créditos y Operacianes de Leasing de Consumo 22,694 19.381

Companente Contraciclico Prov. Individual Créditos y Operaciones de Leasing Comerciales 8412 8,839

Componente Cantraciclico Prov. Individual Crédilos y Operacianes de Leasing Habitacional 281 162

Componente Cantraciclico Prov. Individual Cuentas por Cobrar 851 788

Bienes Recibidas en Pago 8B4 852

Provision Otros Pasivos Estimados 1

Otros Activas 11 133
Depreciaciones Bienes de Uso Propio 12,770 14.986
Amartizaciones 12573 17.802
Resultado Operacional - Neto 240,129 212,545
Ingresos No Operacionales 39,319 40 447

Utilidad en Venta de Bienes Recibidos en Pago y Restituidos 596 1181

Utilidad en Venla de Propiadades- Equipo y de Otras Activos 5,986 523

Recuperaciones 28.772 35,859

Otros Ingresos No Operacionales 3.965 2 884
Gastos No Operacionales 5,515 7.156

Pérdida en Venta de Bienes Recibidos en Pago y Restituidos 24

Férdida en Venla de Propiedades- Equipo y de Otros Activos 73

Férdida por Sinestras 3.732

Otros Gastos No Operacionales 3327
Resultado Neto No Operacional 33,804 33,201
Utilidad Antes de Impuesto a la Renta 273,933 245,836
Impuesto ala Renta y Complementarios 53,900 47,728
Utilidad del Ejercicio 220,033 198,108

| .

Rey

Ricardo Garcia Roa
isentante Lekal Contador
T.P. No. 12925-T

-



